PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22.04.2016 № 8/1 р.С.
Об уточнении и внесении изменений в решение № 5/4 от 25.12.2015 г. «О бюджете Администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области на 2016 год».
Заслушав и обсудив доклад главы администрации муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил: внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов № 5/4 р.С. от 25.12.2015 г «О бюджете муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2016 год»:
1. В ст.1 п. 2 слова «в сумме 7 210,281 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 7 834,15711 тыс. рублей».

2. Приложение № 4 к решению № 5/4 р.С. от 25.12.2015 г «Распределение расходов местного бюджета на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» читать в новой редакции (Приложение № 3)

3. Приложение № 5 к решению № 5/4 р.С. от 25.12.2015 г «Ведомственная разбивка расходов местного бюджета на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» читать в новой редакции (Приложение № 4)
4. Приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО Кувайский сельсовет на 2016 год», читать в новой редакции (Приложение № 5)

5. Приложение № 12 к решению № 5/4 р.С. от 25.12.2015г «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Кувайский сельсовет на 2016 год по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов» читать в новой редакции (Приложение № 7)
6. В ст. 18 слова «в сумме 547,8 тыс. руб.» заменить  на слова « в сумме 597,67611 тыс. руб.»

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

8. Разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу http://кувай.ру/
Глава муниципального
образования Кувайский сельсовет:

В. Н. Евстратьев

Разослано: райфо, прокуратура, в дело

Приложение 1
к порядку составления и ведения

сводной бюджетной росписи

бюджета администрации Кувайского
сельсовета Новосергиевского района
Оренбургской области
СПРАВКА
об утверждении сводной бюджетной росписи расходов
администрации Кувайского сельсовета на 2016 год
Главный распорядитель: Администрация Кувайского сельсовета

По вопросу: Утверждение лимитов бюджетных ассигнований
Основание: Решение Совета депутатов от 22.04.2016 г. № 8/1 р.С.

(тыс. рублей)

	Лицевой счет
	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Сумма

2016 год

	019.00.000.0
	0113
	019
	7750099010
	244
	226
	+ 56,00000

	019.01.002.0
	0409
	019
	7750099070
	244
	340
	+ 49,87611

	019.01.002.0
	0503
	019
	7750099140
	244
	340
	+ 18,00000

	019.01.002.0
	0503
	019
	7750099160
	244
	310
	+ 500,00000